

---

# CHLH ApS

**CVR-nr.: 36485833**

Tjørnevej 28  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/08/2024**

---

**Amalie Tubæk Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CHLH ApS  
Tjørnevej 28  
2970 Hørsholm  
e-mailadresse: [cl@humancore.com](mailto:cl@humancore.com)  
CVR-nr.: 36485833  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

**Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

**Usikkerhed om indregning eller måling**

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et underskud på 57.660 kr. efter skat. Ledelsen anser dette for utilfredsstillende.

**Begivenheder efter balancedagen**

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-53.384</b>	<b>493.578</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-53.384</b>	<b>493.578</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.276	-1.414
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-57.660</b>	<b>492.164</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-57.660</b>	<b>492.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-57.660	492.164
<b>I alt</b>		<b>-57.660</b>	<b>492.164</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		5.545	380.415
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.545</b>	<b>380.415</b>
Likvide beholdninger		884.037	570.545
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>889.582</b>	<b>950.960</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>889.582</b>	<b>950.960</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		788.469	846.129
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>838.469</b>	<b>896.129</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	3.000
Skyldig selskabsskat			7.711
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		993	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.120	44.120
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>51.113</b>	<b>54.831</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>51.113</b>	<b>54.831</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>889.582</b>	<b>950.960</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1